
UCHWAŁA NR XXI/179/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 
201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków o kwotę 1 752,00 zł, 
w związku ze zmianą kwot dotacji celowych w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na 
2012 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami oraz zmian 
w ramach danego rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 24 340 566,51 zł w tym na zadania zlecone 2 076 108,01 zł, 
b) wydatkami w kwocie 24 340 566,51 zł w tym na zadania zlecone 2 076 108,01 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Id: BF85F821-4C28-49BE-B93C-91A2834D1066. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 25 października 2012 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5  325  826,50 0,00 5 325 826,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61,50 0,00 61,50 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 61,50 - 61,50 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 0,00 61,50 61,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 052,00 - 1 752,00 84 300,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 61 552,00 - 1 752,00 59 800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 61 552,00 - 1 752,00 59 800,00 

Razem: 24 342 318,51 - 1 752,00 24 340 566,51 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF85F821-4C28-49BE-B93C-91A2834D1066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 25 października 2012 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 733 361,00 81 300,00 2 814 661,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 683 361,00 81 300,00 2 764 661,00 

  4270 Zakup usług remontowych 461 361,00 23 000,00 484 361,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 58 300,00 88 300,00 

750   Administracja publiczna 2 529 070,93 186 200,00 2 715 270,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 105 579,93 175 300,00 2 280 879,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 500,00 60 000,00 1 228 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 23 000,00 243 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 500,00 61 800,00 229 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 2 300,00 29 300,00 

 75095  Pozostała działalność 161 242,00 10 900,00 172 142,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BF85F821-4C28-49BE-B93C-91A2834D1066. Podpisany



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 900,00 10 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 700,00 5 000,00 14 700,00 

801   Oświata i wychowanie 7 325 641,54 -  366 900,00 6 958 741,54 

 80101  Szkoły podstawowe 3 625 404,17 - 163 900,00 3 461 504,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 178 800,00 - 130 000,00 2 048 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 833,74 - 33 900,00 139 933,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 781,27 - 6 000,00 144 781,27 

  4270 Zakup usług remontowych 66 073,80 6 000,00 72 073,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 291 112,57 - 2 500,00 288 612,57 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 051,40 - 2 500,00 17 551,40 

 80104  Przedszkola 551 400,00 - 5 200,00 546 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 700,00 - 5 200,00 17 500,00 

 80110  Gimnazja 1 855 397,00 - 123 000,00 1 732 397,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 000,00 - 100 000,00 1 044 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 500,00 - 23 000,00 71 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 360 000,00 - 30 000,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 262 400,00 - 30 000,00 232 400,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 455 667,80 - 40 000,00 415 667,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 800,00 - 40 000,00 274 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 155 110,00 - 2 300,00 152 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 - 2 300,00 8 200,00 

851   Ochrona zdrowia 82 000,00 41 700,00 123 700,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BF85F821-4C28-49BE-B93C-91A2834D1066. Podpisany



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 41 700,00 118 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 11 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 29 700,00 40 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 780 393,26 0,00 3 780 393,26 

 85295  Pozostała działalność 911 698,00 0,00 911 698,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 187,45 10 000,00 11 187,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 814,86 12 000,00 16 814,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 229,00 - 22 000,00 33 229,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 148 634,20 - 1 752,00 146 882,20 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 104 134,20 - 1 752,00 102 382,20 

  3240 Stypendia dla uczniów 76 940,00 - 1 752,00 75 188,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 500,00 57 700,00 1 042 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 792 500,00 57 700,00 850 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 380,00 7 700,00 94 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 390,00 50 000,00 89 390,00 

Razem: 24 342 318,51 - 1 752,00 24 340 566,51 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: BF85F821-4C28-49BE-B93C-91A2834D1066. Podpisany




